
  

UCHWAŁA NR XXXV/250/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Tykocin oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. poz. 1653) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/232/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 

ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Tykocin oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 1320)  w § 2: 

1) ust. 3 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 1769


		2021-04-28T12:48:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




